PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

NR |PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Rpe"“dha Fanucha
aportuese | Paraardhese |
1|Shitjet Neto 15368862 2905918
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3|Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne proces
4|Materialet e konsumuara 14041661 2712503
5|Kosto e punes 359436 317424
> Pagat e personelit 308000 272000
> Sigurimet shogerore shendetesore 51436 45424
6|Amortizime dhe zhvleresime 0 0
7|Shpenzime te tjera 47778 30367
8| Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 14448875 3060294
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 919987 -154376
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 108 i
12.1 Te ardh dhe shpenz financ nga inves te tjera financ afatgjata
12.2Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 108
12.3Fitime (humbje) nga kursi | kembimit
12.4Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 7
13| Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare 108 7
14|Fitime ( Humbje) para Tatimit(9+-13) 920095 -154369
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 117851 0
16|Fitime (Humbje) neto e vitit financiar 802243 -154369
17|Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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